Oârn$rg frluntdpst üe [,ugrulrel
ESTADo Do eanaNÁ

rNDrcAÇÃo N" J35\ DE 2022. cÂr,ama DE CASCAVET

@roponente: Vereador Cleverson Sibulski /PROS)

Excelentíssimo Senhor Presi.dente, da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICO nos tetmos que tegem o art. 1,43 do Regrmento InteÍno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Poder Executivo Municipal, peÍante o Instituto de Planejamento
de Cascavel (IPC), solicitando executaÍ Íecapeamento asfáltico Ír^ tvz- Manoel Ribas
iniciando Ír^ tlà Antônio Lucas de Castilho até rua Plínio Salgado, no bairro Neva.

É a Indicação. Sala das Sessôes.

Cascavel, 10 de outubro de2022.

V

Justifrcação

A ptesente soücitação visa atender a reivindicação dos moradores daquela Região.

Pelos motivos oÍa expostos, espero, pois, contaÍ com o apoio a esta reivindicação. E
aguardo Íesposta para darmos ciência às pessoas que nos solicitam essas providências.

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel - Paraná
Fone l45 l 3321-8800 - Fax la5 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel